Modelo Tablero Capacidad   peso c.d.g. P.V.P.
FEM Kg/mm. L E H min. max. L1 A Kg. mm. ú
15 PH1-0950 II 1500/500 950 25 119 0,32 920 - 100 99 41 2.171
15 PH1-1050 II 1500/500 1050 25 119 320 1020 - 100 110 41 2.210
15 PH1-1150 II 1500/500 1150 25 119 320 1120 - 100 120 41 2.302
15 PH1-1250 II 1500/500 1250 25 119 320 1220 - 100 129 41 2.465
15 PH1-1350 II 1500/500 1350 25 119 320 1320 - 100 140 41 2.608
25 PH1-0950 II 2500/500 950 30 121 320 920 - 100 101 43 2.251
25 PH1-1050 II 2500/500 1050 30 121 320 1020 - 100 112 43 2.290
25 PH1-1150 II 2500/500 1150 30 121 320 1120 - 100 123 43 2.382
25 PH1-1250 II 2500/500 1250 30 121 320 1220 - 100 134 43 2.545
25 PH1-1350 II 2500/500 1350 30 121 320 1320 - 100 144 43 2.688
25 PH1-1450 II 2500/500 1450 30 121 320 1420 - 100 155 43 2.868
35 PH1-1150 III 3500/500 1150 40 137 360 1070 - 120 154 57 3.052
35 PH1-1250 III 3500/500 1250 40 137 360 1170 - 120 165 56 3.101
35 PH1-1350 III 3500/500 1350 40 137 360 1270 - 120 181 56 3.186
35 PH1-1450 III 3500/500 1450 40 137 360 1370 - 120 189 56 3.300
35 PH1-1550 III 3500/500 1550 40 137 360 1470 - 120 193 56 3.357
35 PH1-1650 III 3500/500 1650 40 137 360 1570 - 120 208 56 3.524
PH DL 539
PH VR 359
11/06 12/2011
POSICIONADOR HORQUILLAS LIGERO
LIGHT FORK POSITIONERS
Este posicionador, permite ajustar la
distancia entre horquillas, de forma
rápida y segura sin tener que des-
cender de la maquina. Incorpora
standard valvula divisora de caudal para
equilibrio de los dos brazos.
El equipo NO INCLUYE LAS HOR-
QUILLAS, incorpora soporte para las
horquillas de la maquina.
Dimensiones Aperturas Horquillas
Desplazador lateral semi integrado
Valvula de retención
25-45 PH
Modelo Tablero Capacidad   peso c.d.g. P.V.P.
FEM Kg/mm. L E H min. max. L1 A Kg. mm. ú
25 PH0950 II 2500/500 950 30 117 360 890 - 100 105 47 3.376
25 PH1050 II 2500/500 1050 30 117 360 990 - 100 113 46 3.435
25 PH1150 II 2500/500 1150 30 117 360 1090 - 100 121 46 3.574
25 PH1250 II 2500/500 1250 30 117 360 1190 - 100 128 45 3.818
25 PH1350 II 2500/500 1350 30 117 360 1290 - 100 136 45 4.032
25 PH1450 II 2500/500 1450 30 117 360 1390 - 100 144 45 4.301
35 PH1150 III 3500/500 1150 40 137 360 1070 - 120 154 57 4.578
35 PH1250 III 3500/500 1250 40 137 360 1170 - 120 165 56 4.651
35 PH1350 III 3500/500 1350 40 137 360 1270 - 120 181 56 4.779
35 PH1450 III 3500/500 1450 40 137 360 1370 - 120 189 56 4.950
35 PH1550 III 3500/500 1550 40 137 360 1470 - 120 193 56 5.035
35 PH1650 III 3500/500 1650 40 137 360 1570 - 120 208 56 5.286
45 PH1150 III 4500/500 1150 40 137 360 1070 - 120 154 57 4.819
45 PH1250 III 4500/500 1250 40 137 360 1170 - 120 165 56 4.896
45 PH1350 III 4500/500 1350 40 137 360 1270 - 120 181 56 5.031
45 PH1450 III 4500/500 1450 40 137 360 1370 - 120 189 56 5.210
45 PH1550 III 4500/500 1550 40 137 360 1470 - 120 193 56 5.300
45 PH1650 III 4500/500 1650 40 137 360 1570 - 120 208 56 5.564
45 PH1850 III 4500/500 1850 40 137 360 1770 - 120 238 56 5.300
45 PH2050 III 4500/500 2050 40 137 360 1970 - 120 267 56 5.564
PH DL 639
PH VR 359
11/06 03-2011